Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 33EDITAL Nº 33/2022 – RESULTADO FINAL/2022 – RESULTADO FINAL

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2022COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2022

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de composição da Comissão de Inventário Anual de Bens 2022, no âmbito do

Câmpus São José dos Campos.

Integrantes definidos através de manifestação de interesse voluntárioIntegrantes definidos através de manifestação de interesse voluntário

Nome Segmento

   Carlos Eduardo Oliveira da Silva    Docente

   Felisberto Alves Ferreira Junior    Docente

   Nayse Pereira do Nascimento    Técnico-administrativo

   Rosilane de Souza Lopes    Técnico-administrativo

   Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos     Técnico-administrativo

Integrantes definidos através de sorteioIntegrantes definidos através de sorteio

Nome Segmento

   Amita Muralikrishna    Docente

   Anderson Kenji Hirata    Docente

   André Luiz Mendes Moura    Docente

   Andrei Venturini Martins    Docente

   João Sinohara da Silva Sousa    Docente

   Lucas Furtado Rodrigues    Docente

   Michael Macedo Diniz    Docente

   Ricardo Rodrigues Alves de Lima    Docente

   José Paulo de Almeida    Técnico-administrativo

   Marilyn Minicucci Ibanez    Técnico-administrativo

A gravação do sorteio está disponível no link abaixo:

https://drive.google.com/file/d/12nxb-Yf3cjMQfhF2rzlUgRLW0U56hFi2/view?usp=sharing

 São José dos Campos, 18 de agosto de 2022.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-08-18T17:01:33-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873